Vinculam-se ao presente Contrato, independentemente de transcrição, o Edital do Pregão 

Eletrônico nº 18/2025, o Termo de Referência, e a Proposta de Preços da CONTRATADA, 

constantes no Processo nº 85.504/2025. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR TOTAL 

3.1. O valor total estimado deste Contrato é de no máximo R$ 270.300,00 (duzentos e setenta mil e 

trezentos reais), pelo período de 01 (um) ano. 
Parágrafo único – O preço permanecerá irreajustáveis durante a vigência do presente Contrato. 

CLÁUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA 
4.1. O presente Contrato terá vigência pelo período de 01 (um) ano, contado a partir da data da sua